«Про публічні закупівлі» та пунктами 3.3, 11.1,
11.2, 11.3 Договору дійшли згоди та вирішили
внести зміни до Договору, а саме:
зменшити ціну Договору на 1470,13 грн. і викласти
п. 3.1 Договору в наступній редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 66839,87 грн.
(шістдесят шість тисяч вісімсот тридцять дев'ять
грн. 87 коп.) без ПДВ." (ковбаса варена в/г 229,207
кг, сардельки в/г 112 кг, сосиски в/г 108,325 кг)